令和 2年 4月 12日

長野陸上競技協会 登録審判員 様

一般財団法人 長野陸上競技協会

理事長  内山 了治

2020年度長野陸協審判講習会の中止に伴う対応について【重要】

新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大を防ぐため、3月 15日（日）に松本大学 2号館 232

教室・松本平広域公園陸上競技場にて実施予定でありました 2020年度長野陸上競技協会審判講習会お

よび各地区で予定されていた講習会について、中止とさせていただきました。中止に伴う代替措置を

下記の通りに実施いたします。それぞれ対応していただき、適切に 2020シーズンの競技会運営に取り

組めるよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１．実施方法 講習会冊子を配布し、各自で講習を行う。同時に配布される評価テスト・レポートを提

出することにより、2020年度の講習会参加とみなします。

       （なお、この方法は日本陸連競技運営委員会の指導に基づき、本年度限りの実施です。）

２．配布方法 当初、4 月～5 月にかけて開催される競技会において講習会資料を配布する予定でした

が、日本陸連から 6 月末までの競技会の中止・延期の要請に伴い、予定通り資料を配布

することが困難になりました。そのため長野陸協事務局から全登録審判員に郵送します。

３．提出方法 「審判講習会評価テスト在中」と封筒に朱書きの上、6月 30日（火）必着で、長野陸協

事務局（〒381-0038 長野県長野市東和田 632 長野市営陸上競技場内）へ郵送して下

さい。

       ※トラブル防止のため、送付先を陸協事務局へ一本化します。競技運営委員等へ手渡し

することのないようにお願いします。

４．評価方法 競技運営委員会で審査し、十分理解したものと認めた者について講習会を受講したとみ

なします。合格者には支部審判部長を通して手帳貼付用のラベルを配布します。

５．その他  7 月以降の競技会日程についても、変更の可能性があります。変更の場合は随時陸協ホ

ームページに掲載していきます。また、それに伴い後期の意向調査を前倒しして実施す

る可能性もあります。意向調査が配布されましたら、速やかに返信するようお願いしま

す。

以上、よろしくお願いします。

【問い合わせ先】

（一財）長野陸上競技協会 競技運営委員会

         葛城 光一（担当副理事長）

                 青柳 智之（委員長）

                 小林 幸太郎（審判部長）

E-Mail shinpan@nagano-rk.com